Nel margine esterno di C la seguente annotazione di Iacopo Doria: « Supra 
in (in: ripetuto) n a, u n ,  v i i , x v i , x x x v i , infra in C L X X V in a ».

1 II primo dei quali console nel Serie dei consoli, pp. 417-418. 
1207, il secondo nel 1208: O l i v i e r i ,
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Per le autentiche di B e C v. n. 252; per quella di B’ v. n. 39.
D’ è così autenticata: « ©  Millessimo quingentessimo, die m tia ianuarii. Extractum 

est ut supra de quodam libro, coperto coreo vermilio de cartis ad numerum viginti 
sex pergameni, in quibus erant et sunt quasi scripte carte novem, existente penes 
Andream de Passano condam Stefani et hoc ad instanciam et requisicionem dicti 
Andree prò suo interesse, dubitantis de amissione dicti libri, habito prius in predictis 
speciali mandato ab egregio domino vicario salle prime magnifici domini potestatis 
Ianue, manu Genesii de Rapallo notarii ad instanciam dicti Andree de Passano. (S.) 
Stefanus Testerà notarius ».

E d i z i o n e :  Liber iurium, I, n. 289; Codice diplomatico, II, n. 67.

Promissio quam consules infrascripti fecerunt dominis de Passiano prò 
comuni Ianuea.

Nos Ianuensium consules de comuni, Albericusb, Otto de Cafaro, 
Nicola Roga, Rubaldus Guelfus et Guillelmus Sardena, promittimus vobis 
dominis de Passiano, qui nobis prescriptam fidelitatem et conventionem 
iuravistisc, videlicet Rollando et Oberto fratri eius nec non Corvetod, 
Delfino, Ordolafo, Stulto et Ricio, Rubaldo filio Stulti et Rollandino 
filio quondam Oberti et ceteris dominis de Passiano, qui, sicut vos iu
rastis, iuraverint comuni Ianue, quod de castris et d e6 possessionibus 
vestrisf et tenimentis queB hodie tenetis rationabiliter non minuemus 
vobis nec auferri vel minuih faciemus vos 1 vel comune Ianue. Ad col
lectam non cogemus vos vel heredes vestros neque domnicatos arrimannos 
neque domnicatos manentes vestros de eo solummodo quod ad vestras 
possessiones pertinet nisi sicut cogemus comites Lavaninos et heredes 
eorum atque domnicatos manentes eorum, quod si quis vestrum, quod 
absit, in sacramento vel aliis comune Ianue offenderit, quod nullatenus 
opinamur, ceteri qui fidelitatem observaverint et de ipsa offensione in 
ordinatione Ianuensium consulum de comuni steterint propterea nullum 
malum pacianturj . Omnes offensiones quas usque huck erga comune Ianue 
fecistis remittimus vobis et condonamus modis omnibus et convenimus 
e t 1 promittimus et damus vobis in feudum m libras quinquaginta annuatim 
exsolvendas vobis et heredibus vestris qui fidelitatem et conventionem 
quam fecistis comuni Ianue fecerint et observaverint a comuni Ianue festo 
Pentecostes. E t ita vos investimus nomine feudi in publico parlamento 
per astam unam cum vexillo cendati rubei. Acta sunt hec Ianue, in 
publico parlamento, testibus ad hoc convocatis Baldicione Ususmaris, Ru
baldo filio eius, O tto n Mediolanense0, Lamberto Gecio et Oberto Porco
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aliisque quampluribus, millesimo centesimo septuagesimo primo, indic
tione tercia, quarto die intrantis augusti.